Publicação: Transparência Ativa em 03 de outubro de 2025

 Autenticidade

Documento assinado eletronicamente sob fundamentação, por:
MARIA HELENA TAVARES DE MATOS | Pró-Reitora de Pesquisa, Pós-Graduação e Inovação

Data da Assinatura:
03 de outubro de 2025 as 16:41 (America/Recife)

Tipo de Documento:
Portaria

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal do Vale do São Francisco

Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação e Inovação

PORTARIA Nº 2607/PPRPPGI/UNIVASF, DE 03 DE OUTUBRO DE 2025

A  Pró-Reitora  de  Pesquisa,  Pós-Graduação  e  Inovação  da
Fundação Universidade Federal do Vale do São Francisco - UNIVASF, no uso das suas
atribuições conferidas pela Portaria nº 315, de 14 de abril de 2023, publicada no
Diário Oficial da União em 17 de abril de 2023, e competência delegada pela Portaria
nº  926/REITORIA/UNIVASF,  de  18  de  julho  de  2023,  publicada  no  Diário  Oficial  da
União de 19 de julho de 2023, Edição: 135 |Seção: 1|Página: 20 e o que consta no
Processo nº 23402.033991/2025-46,

RESOLVE

Art. 1º Designar o(a) Comissão do Processo Seletivo de Discentes
para Ingresso no Programa de Pós-Graduação  em Agronomia - Produção
Vegetal   (PPGA-PV),  referente  ao  ano  2026,  composto(a)  pelos  servidores
abaixo relacionados:

Nome Matrícula Função
MARIA AUXILIADORA COÊLHO DE LIMA ***.817.794-** PRESIDENTE
BRUNO COUTINHO MOREIRA 2331926 MEMBRO
VIVIANE NUNES DOS SANTOS ***.549.865-** MEMBRO

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor a partir de 03 de outubro de 2025 e
tem validade até 02 de outubro de 2026.

http://sippag.univasf.edu.br/portarias
http://sippag.univasf.edu.br/portarias/visualizar/?pk=8202&ano=2025&numero=2607&hash=e6ae8ebda77490125ab350d5ecac4614&download=true
http://sippag.univasf.edu.br/